

Alueellisen junaliikenteen järjestämisen pilottihankkeeseen osallistuminen**226/428/2018****KH 15.10.2018 § 207**

Liikenne- ja viestintäministeriö (LVM) suunnittelee rautateiden osto- ja velvoiteliikenteen seuraavaa kautta vuodesta 2020 alkaen. Tulevalla kaudella on tarkoitus myös pilotoida yhdessä alueiden kanssa alueellista liikennettä. LVM pyytää 23.10.2018 klo 16.15 mennessä ilmoittamaan kiinnostuksesta osallistua pilottiyhteistyöhön. Tavoitteena on yhteisesti valittujen alueiden sekä LVM:n kesken laatia suunnitelmat alueellisen liikenteen pilottihankkeiksi, joissa liikennöintiä pyritään kehittämään nykyisestä. LVM:n lausunto ja ilmoittautumispyyntö on kokonaisuudessaan esityslistan liitteenä.

Pilotti on määrä toteuttaa hakumenettelyllä siten, että esimerkiksi kunnat ja maakuntien liitot voisivat muodostaa yhteenliittymiä ja hakea mukaan pilottiin. Pilottihankkeiden tavoitteena tulee olla matkustajamäärien ja joukkoliikenteen kulkutapaosuuden kasvattaminen. LVM vastaisi tässä vaiheessa varsinaisesta hankinnasta, ja maakunnallisesti suunniteltu liikenne olisi osa ministeriön ja VR:n välistä sopimusta. Pilotti kestäisi ostoliikennesopimuksen voimassaoloajan (alustavasti 2,5 vuotta).

LVM:n tavoitteena on löytää tämän pilottihankkeen kautta sellaisia liikennöintikokonaisuuksia, joita voitaisiin liikennöidä myös pitkällä aikavälillä. Lisäksi pilotin kautta halutaan luoda näkymää ja kehittää toimintatapoja, joiden pohjalta mahdollista toimivallan siirtoa maakunnille lähdeittäisiin toteuttamaan. Pilotoidun liikenteen jatko riippuu muun muassa maakuntaudistuksen aikataulusta, rautateiden kilpailun avaamisen prosessista sekä junaliikenteen ostoliikennemäärärahoista.

Satakunnan toimijat ehdottavat alueellisen junaliikenteen pilottihankkeeksi Rauma-Kokemäki-Tampere -henkilöraide liikenteen käynnistämistä.

Lisätietoja antaa kaupunginjohtaja Nina Kivi, puh. 040 488 6100.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Kokemäen kaupunki lähtee valmistelemaan osallistumista Liikenne- ja viestintäministeriön junapilotinhakuun ja yhteisen maakunnallisen projektin toteutuessa jättää osallistumishakemuksen pilottiin osallistumisesta Liikenne- ja viestintäministeriölle.

Käsittely Kaupunginjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen.

Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Kokemäen kaupunki omalta osaltaan hyväksyy lähtemisen mukaan Liikenne- ja viestintäministeriön junapilotin hakuun ja yhteiseen maakunnallisen projektin toteutuessa pilottiin osallistumisesta.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan muutetun

päätösehdotuksen yksimielisesti.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Kokemäellä 16.10.2018

Leena Kopio
Leena Kopio
hallinnon sihteeri

Jakelu

Liikenne- ja viestintäministeriö
Rauman kaupunki/Risto Peltonen